

The Little Difference ApS

Kong Valdemars Vej 24,

4000 Roskilde

CVR-nr. 42044555

Årsrapport

20-01-2021 - 31-12-2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-04-2022

Anders Tornberg
Dirigent

The Little Difference ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

The Little Difference ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	The Little Difference ApS Kong Valdemars Vej 24, 4000 Roskilde
Telefon	27144003
E-mail	mini@thelittledifference.dk
CVR-nr.	42044555
Regnskabsår	20-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Mini Tornberg, Adm. direktør Anders Tornberg, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling af anden yderbeklædning, sam anden beslægtet aktivitet efter direktionene skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 20-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -102.706, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 148.745, og en egenkapital på kr. -62.706.

Selskabets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

For 2022 forventer ledelsen et positivt resultat.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. i tilknytning hertil kan det oplyses , at kapitalejer har givet tilsagn om forsat finansiering frem til næste generalforsamling vedrørende regnskabsåret 2022.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
Bruttotab		-131.169
Driftsresultat		-131.169
Finansielle omkostninger		-489
Resultat før skat		-131.658
Skat af årets resultat		28.952
Årets resultat		-102.706
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-102.706
Resultatdisponering		-102.706

The Little Difference ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Deposita		40.800
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.800</u>
Anlægsaktiver		<u>40.800</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		16.280
Varebeholdninger		<u>16.280</u>
Tilgodehavende selskabsskat		28.952
Andre tilgodehavender		29.006
Periodeafgrænsningsposter		2.205
Tilgodehavender		<u>60.163</u>
Likvide beholdninger		<u>31.502</u>
Omsætningsaktiver		<u>107.945</u>
Aktiver		<u>148.745</u>

The Little Difference ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-102.706
Egenkapital		-62.706
Gæld til tilknyttede virksomheder		211.451
Kortfristede gældsforpligtelser		211.451
Gældsforpligtelser		211.451
Passiver		148.745
Usikkerhed ved indregning og måling	1	
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

The Little Difference ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20-01-2021	-40.000		-40.000
Årets resultat		102.706	102.706
Egenkapital 31-12-2021	-40.000	102.706	62.706

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 1 år.

Noter

2021

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har mistet over 50% af selskabskapitalen. Det bedømmes, at virksomheden kan reetabler egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende år, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dollargrin ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.